
工事の名称

工事の場所

開札執行日時

(応札率)

㈱小野寺電機商会 落札者 　　入札心得4(2)くじによる 0.9199

小山田電業㈱ 　　入札心得4(2)くじによる 0.9199

東海電業㈱ 　　入札心得4(2)くじによる 0.9199

㈱村山電機商会 　　入札心得4(2)くじによる 0.9199

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

落札者

円

予定価格 円

最低制限価格 円

落札金額

65,513,000

入札の最終結果

㈱小野寺電機商会

65,513,000 当該金額の10％に相当する額を加算した
金額が法律上の入札価格である。

71,210,000

65,513,000

65,513,000

65,513,000

65,513,000

市営建設工事条件付一般競争入札調書

みやこ斎苑高圧受変電設備増設工事

宮古市千徳第14地割地内

令和6年6月4日 本庁舎3階入札室午後2時30分

参加業者の商号
又は名称

入　　札　　の　　経　　緯

入　札　金　額 備　　考



様式第２号（別表関係）

みやこ斎苑高圧受変電設備増設工事

宮古市千徳第14地割地内

電気設備工事

【高圧受変電設備増設】
変電設備（ 高圧受電盤 N=1式、低圧動力盤 N=1式、変圧器 N=1
台、高圧進相ｺﾝﾃﾞﾝｻ･直列ﾘｱｸﾄﾙ N=1台、電線管及びｹｰﾌﾞﾙ類 N=1
式、端末処理 N=2か所、機器搬入費 N=1式 、基礎工事 N=1式 ）
動力配線設備（ 電線管及びｹｰﾌﾞﾙ類 N=1式、動力分電盤 N=3面 ）
構内配電線路（ 電線管及びｹｰﾌﾞﾙ類 N=1式、ﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙ・鉄蓋 N=4個
）
既存撤去・処分工事（ ｱｽﾌｧﾙﾄ取壊し発生材運搬処理 N=1式 ）

㈱小野寺電機商会

代表取締役　小野寺　澄子

住所 宮古市宮町3-9-8

令和6年6月14日

令和6年12月10日

72,064,300円

工事担当課： 市民生活部総合窓口課

工事着手の時期

工事完成の時期

契約金額

備考

契 約 内 容 調 書

工事の名称

工事の場所

工事種別

工事概要

契約の
相手方

商号又は名称


